

KRING Speedbooting 2019 ApS

Ragnagade 7
2100 København Ø

CVR-nr. 40 72 66 08

Årsrapport for perioden 20. august – 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

12. maj 2020

Thomas Hjort Winther
dirigent

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Virksomhedsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 20. august – 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

KRING Speedbooting 2019 ApS
Årsrapport 2019
CVR-nr. 40 72 66 08

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

KRING Speedbooting 2019 ApS
Ragnagade 7
2100 København Ø

CVR-nr:	40 72 66 08
Stiftet:	20. august 2019
Hjemstedskommune:	København
Regnskabsperiode:	20. august – 31. december

Bestyrelse

Jesper Kring, formand
Lars Monrad-Gylling
Peter Midtgaard

Direktion

Martin Kring, direktør

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i nystartede danske virksomheder med henblik på at bistå med udviklingen af de pågældende virksomheder og få deres produkt på markedet og derefter foretage et exit og anden, efter bestyrelsens skøn, beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på -3.048.269 kr. Virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 14.991.731 kr. Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Årsregnskab 20. august – 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	20/08-31/12 2019
Andre eksterne omkostninger		<u>-3.024.518</u>
Bruttofortjeneste/-tab		<u>-3.024.518</u>
Resultat af primær drift		-3.024.518
Finansielle omkostninger		<u>-23.751</u>
Resultat før skat		-3.048.269
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Periodens resultat		<u><u>-3.048.269</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-3.048.269</u>
		<u><u>-3.048.269</u></u>

Årsregnskab 20. august – 31. december

Balance

kr.	Note	2019
AKTIVER		
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver	2	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>43.070</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>43.070</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender		<u>326.902</u>
Likvide beholdninger		<u>15.580.240</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>15.907.142</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>15.950.212</u></u>

Årsregnskab 20. august – 31. december

Balance

kr.	Note	2019
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital		78.432
Overført resultat		<u>14.913.299</u>
Egenkapital i alt		<u>14.991.731</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder		598.481
Anden gæld		10.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>350.000</u>
		<u>958.481</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>958.481</u>
PASSIVER I ALT		<u>15.950.212</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	3	

Årsregnskab 20. august – 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 20. august 2019	40.000	0	40.000
Kontant kapitalforhøjelse	38.432	17.961.568	18.000.000
Overført via resultatdisponering	0	-3.048.269	-3.048.269
Egenkapital 31. december 2019	78.432	14.913.299	14.991.731

Årsregnskab 20. august – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for KRING Speedbooting 2019 ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere regnskabsklasser.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter direkte- og administrationsomkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris. Ved indikation på nedskrivningsbehov foretages nedskrivningstest. I de tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af forbundne aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Årsregnskab 20. august – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter likvider.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på baggrund af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt inden for overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen henholdsvis egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.

Årsregnskab 20. august – 31. december

Noter

2 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 20. august 2019	<u>43.070</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>43.070</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>43.070</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede skatteforpligtelser for de sambeskattede selskaber på balancedagen er endnu ikke opgjort.